
7. Repræsentantskabsmøde 20.8.09 (2009-102318)
INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller til Nørrebro 
Lokaludvalg,

at lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om afholdelse af 1.
repræsentantskabsmøde, samt overgangen imellem det nye og gamle lokaludvalg. 

Lokaludvalgets beslutning på mødet den 20.8.09

1.  Lokaludvalget besluttede at afholde det sidste LU møde i det gamle udvalg den 25. 
januar 2010 og afholde repræsentantskabsmøde den 9. februar 2010. Imellem LU mødet 
og repræsentantskabsmødet afholdes et offentligt informationsmøde om LU. Desuden vil 
der på fremtidsseminaret blive drøftet valggrupper og efterfølgende lavet en indstilling 
som godkendes på LU mødet i efteråret. Det konstituerende møde for det nye LU er den 
8. marts 2010.

Problemstilling
Der skal afholdes valg til det nye lokaludvalg. Der foreligger nu et notat om planlægning af 
afholdelse af repræsentantskabsmøder i 2010. Der kan dog stadig forekomme ændringer i datoer mv. 

Ifølge planen afholdes der repræsentantskabsmøder 1.-11. februar 2010.

Fra uge 10 (8. marts 2010) holder de nye lokaludvalg konstituerende og første møde.

Indstilling om forlængelse af valgperioden for de gamle lokaludvalg indtil de nye lokaludvalg er valgt 
er godkendt ved 1. behandling i BR og skal nu forelægges for Indenrigsministeriet. 

Lokaludvalget skal træffe afgørelse om hvordan overgangen skal være mellem det gamle og det nye 
udvalg, især i forbindelse med planlægning af aktiviteter i 2010.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om hvordan overgangen skal være mellem det gamle og 
det nye udvalg, herunder planlægning af aktiviteter for 2010.

Økonomi
Lokaludvalget bør drøfte i hvilket omfang der kan afsættes puljemidler til ansøgninger og projekter i 
2010. 

Videre proces



Sekretariatet og formandskabet forestår det videre arbejde med planlægning af afholdelse af 
repræsentantskabsmøder i 2010.

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

/Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.
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